akt KIO/UZP/46/10 KIO/UZP 57/10

1.    oddala skargę;

2.    zasądza od skarżącego na rzecz Konsorcjum: PULCOMSULT , INVEST

-    EKO, Biuro Projektów i Studiów Lotniskowych POLCONSULT Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie, INYEST- EKO
Arkadiusz Primus kwotę 3.617,00 zł (trzy tysiące sześćset siedemnaście
złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego w
postępowaniu skargowym;

3.    zasadza od skrzącego na rzecz zamawiającego kwotę 3.617,00 zł (trzy
tysiące sześćset siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów
zastępstwa procesowego w postępowaniu skargowym;

Sygm akt XIX Ga 167/10

UZASADNIENIE

Zaskarżonym wyrokiem z dnia 22 lutego 2010 roku Krajowa Izba
Odwoławcza (zwana dalej KIO) oddaliła odwołania Konsorcjum: SEKER
Spółka z ograniczona odpowiedzialnością w Warszawie i SEKEE IMGIbNIERlA